ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2016  года                                                                                                     № 46
р.п. Мучкапский

О внесении изменений в решение
Мучкапского районного Совета народных
депутатов от 17 декабря 2015 года № 220
«О районном бюджете на 2016 год»

Рассмотрев представленный главой района проект решения «О внесении
изменений в решение Мучкапского районного Совета народных депутатов
от 17 декабря 2015 года № 220 «О районном бюджете на 2016 год», заключение
постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономике, Мучкапский районный
Совет народных депутатов  п о с т а н о в л я е т :

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Мучкапского районного
Совета народных депутатов от 17 декабря 2015 года № 220 «О районном бюджете
на 2016 год».
2. Направить настоящее решение главе района (А.А. Хоружий) для подписания и
опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление и решение на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и экономике (Л.Н. Кузина).

Председатель Мучкапского районного Совета
народных депутатов                 А.И. Федченко